	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 26-2011

	Од 27.06 до 04.07.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3594
	2042
	2435
	665
	8736
	11174
	72,1 %
	431,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	898
	408
	772
	504
	2582
	3246
	21,3 %
	127,4

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	328
	191
	220
	56
	795
	750
	6,6 %
	39,2

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4820
	2642
	3428
	1225
	12115
	15176
	100 %
	597,9
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	459
	287
	273
	75
	1094
	1216
	75,7 %
	584,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	28
	64
	40
	218
	259
	15,1 %
	116,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	51
	32
	9
	133
	90
	9,2 %
	71,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	586
	366
	369
	124
	1445
	1567
	100 %
	771,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	205
	129
	203
	71
	608
	727
	81,3 %
	539,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	16
	3
	48
	34
	101
	131
	13,5 %
	89,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	8
	15
	5
	39
	42
	5,2 %
	34,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	232
	140
	266
	110
	748
	901
	100 %
	664,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	285
	163
	211
	52
	711
	941
	67,3 %
	408,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	114
	43
	81
	55
	293
	305
	27,7 %
	168,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	16
	13
	1
	52
	54
	4,9 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	421
	222
	305
	108
	1056
	1300
	100 %
	606,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000


	Инфекција на горни респираторни патишта
	261
	155
	187
	56
	659
	797
	67,5 %
	428,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	30
	67
	59
	234
	290
	24 %
	152,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	16
	17
	15
	84
	91
	8,6 %
	54,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	375
	201
	271
	130
	977
	1179
	100 %
	634,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	230
	176
	162
	54
	622
	751
	63,2 %
	529,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	89
	83
	47
	336
	334
	34,1 %
	286,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	6
	5
	3
	26
	24
	2,6 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	359
	271
	250
	104
	984
	1110
	100 %
	838,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1083
	558
	528
	123
	2292
	3084
	76,6 %
	388,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	219
	99
	146
	61
	525
	863
	17,6 %
	88,9

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	89
	29
	47
	7
	172
	187
	5,8 %
	29,1

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1391
	687
	722
	191
	2991
	4138
	100 %
	506,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	176
	91
	173
	41
	481
	757
	73 %
	479,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	10
	29
	27
	109
	162
	16,5 %
	108,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	14
	23
	3
	69
	74
	10,5 %
	68,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	248
	115
	225
	71
	659
	993
	100 %
	656,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	104
	74
	182
	48
	408
	441
	63 %
	388,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	17
	76
	50
	182
	147
	28,1 %
	173,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	17
	23
	3
	58
	32
	9 %
	55,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	158
	108
	281
	101
	648
	621
	100 %
	616,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	461
	250
	254
	58
	1023
	1228
	70,4 %
	329,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	59
	103
	70
	330
	412
	22,7 %
	106,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	51
	24
	20
	5
	100
	105
	6,9 %
	32,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	610
	333
	377
	133
	1453
	1745
	100 %
	468,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	159
	262
	87
	838
	1229
	72,6 %
	4435,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	30
	75
	61
	254
	341
	22 %
	1344,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	10
	25
	5
	62
	49
	5,4 %
	328,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	440
	199
	362
	153
	1154
	1619
	100 %
	6108,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -26-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	26
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	167
	56
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	518
	235
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	543
	101
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	380
	97
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Skopje Север
	345
	85
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	527
	116
	0
	0
	49
	1
	0
	0

	Skopje Запад
	497
	126
	1
	0
	38
	0
	0
	0

	Gostivar
	224
	131
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Tetovo
	799
	199
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Bitola
	641
	129
	0
	0
	107
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	58
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	313
	68
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Resen
	82
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	55
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	125
	30
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	355
	50
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Pehчevo
	20
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	53
	15
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	142
	37
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Ohrid
	275
	106
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Struga
	242
	91
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Kruшevo
	17
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	48
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	557
	323
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radoviш
	165
	57
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Шtip
	274
	50
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Strumica
	375
	179
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Valandovo
	33
	3
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Gevgelija
	115
	23
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kavadarci
	199
	56
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Negotino
	148
	28
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	70
	35
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	306
	112
	0
	0
	10
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-26
Инфекција на горни респираторни патишта
Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа
	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-26
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-07-06



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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